
Bezpečnostní armatura z nerezové oceli pro FP360 sc inline
aplikace
Kat. číslo produktu: LZY630.00.31000

ZASTARALÁ POLOŽKA
Tato položka již není dostupná.

Sada bezpečnostní armatury kulového ventilu z nerezové oceli pro FP360. Včetně příruby a kusu trubky. Při přítomnosti vzorku je možné
zasunutí.

Bezpečné
Bezpečnostní armatura zajišťuje bezpečnou instalaci FP360 v tlakovém potrubí.

Robustní
Bezpečnostní armaturu lze použít až do 6 bar.

Snadná manipulace
Sondu lze vyjmout pod tlakem bez zastavení procesu.

Kompletní
Součástí dodávky je svařovací kus trubky, příruba (obojí z uhlíkové oceli) a těsnění

Požadavek
Procesní potrubí, v němž má být FP360 instalována pomocí této armatury, musí mít minimální průměr DN100. Horní limit pro velikost potrubí
není stanoven. Armaturu lze také namontovat na stěny nádrže.

Technické údaje

Hmotnost: Armatura: 18 kg (přibližně)

Jaký je obsah balení: Bezpečnostní armatura z nerezové oceli včetně adaptéru, příruby CS, kusu trubky CS a těsnění.

Jazyky manuálu: Schématický list s pokyny.

Materiál: Kulový ventil SS 1.4408 / CF8M nebo 1.4571 / 316Ti;
 
příruba CS C22.8;
 
kus trubky CS C22.8.

Neměnná sada pufrů: Použijte přírubu (sadu), aby nedošlo k poškození sondy. LZY616 (v LZY630.00.30000) nebo
LZY617 (vLZY630.00.31000).

Přístroj: Všechny verze FP360 sc bez čisticí trysky na stlačený vzduch (LXV441.99.xx1xx a
LXV441.99.xx3xx).

Rozsah tlaku: ≤ 6 bar / ≤ 87 psi



Jaký je obsah balení

Bezpečnostní armatura z nerezové oceli včetně adaptéru, příruby CS, kusu trubky CS a těsnění.

Product details pdf footer


